



دکتر ریاحی فر، سرپرست مدیریت بیمه های اشخاص بیمه ایران:

بیمه اصناف کشور، نقطه عطف

تحول صنعت بیمه در ایران است

برای تحقق اهداف قراردادهای شورای اصناف کشور لازم است شبکه فروش با هماهنگی شعبه ممتاز امور اصناف، تلاش چشمگیری داشته باشد." به اجرا درآمدن قراردادهای بیمه عمر و حوادث گروهی و بیمه مازاد درمان گروهی شورای اصناف کشور از یکم بهمن ۱۳۸۶ را می توان نقطه عطفی برای تحقق آرمان های رئیس محترم جمهوری در مورد ایجاد تحول در صنعت بیمه و دستیابی به بازارهای خرد این صنعت دانست."

دکتر ریاحی فر، سرپرست مدیریت بیمه های اشخاص بیمه ایران، با بیان مطلب بالا افزود: بیمه اصناف کشور را ما توان یکی از مهم ترین گام های بیمه ایران در زمینه ارائه پوشش های مورد نیاز جمعیت کثیری از هموطنان گرامی مان ارزیابی کرد.

در حال حاضر، اصناف کشورمان در قالب ۷۶۰۰ اتحادیه و ۳۴۰ مجمع امور صنفی فعالیت دارند که حدود ۷ میلیون نفر شاغلان در واحدهای گوناگون صنفی را در بر می گیرند که با احتساب اعضای خانواده هایشان، نزدیک به یک سوم جمعیت کشور را شامل می شوند. تحت پوشش قرار گرفتن این جمعیت بزرگ طی مراحل مختلف و در برنامه هایی که در حال حاضر به اجرا درآمده است و در آینده نیز به مرور اجرا خواهد شد، موافقت چشمگیری برای بیمه ایران و صنعت بیمه کشورمان محسوب می شود.

وی همچنین گفت: نقصان پوشش های بیمه ای در بخش سرمایه های خرد کشور، به خصوص در رشته های بیمه اموال، اشخاص و مسئولیت از دلایل عمده کاهش ضریب نفوذ بیمه ای در کشورمان به شمار می آید که با ارائه

صنفي در سراسر کشور اقدام کنند و در زمینه افزایش ضریب نفوذ بیمه ای به آنان و خانواده های محترمشان تلاش چشمگیری داشته باشد. دکتر ریاحی فر در ادامه سخنانش در مورد تعهدات بیمه ایران در قرارداد بیمه های عمر و حوادث گروهی شورای اصناف کشور گفت، تمامی بیمه شدگان در این قرارداد با سرمایه ۵۰ میلیون ریال در برابر خطرهای فوت و نقص عضو کلی و دائم تحت پوشش بیمه ایران قرار گرفته اند که در صورت فوت بر اثر حادثه، تعهد گر به ۲ برابر افزایش می یابد. ضمن آنکه هزینه های پزشکی بیمه شدگان نیز تا مبلغ ۵ میلیون ریال در هر حادثه، تحت پوشش بیمه ایران است.

وی سپس گفت: پس از امضای قرارداد بیمه های عمر و حوادث گروهی، قراردادهای بیمه مازاد درمان گروهی اصناف کشور نیز در همان تاریخ ۶۸/۱۰/۲ به امضا رسید و تاریخ آغاز اجرای هر دو قرارداد ۸۶/۱۱/۱۱ اعلام شد که در پی آن، از سوی شورای اصناف کشور در بخشنامه ای اجرای قراردادهای مزبور و الحاقیه های صادره آنها به مجامع امور صنفی استان های سراسر کشور ابلاغ گردید و مدیریت بیمه های اشخاص نیز قرارداد اصناف را برای اجرای شعب و استان های بیمه ایران فرستاد که امید می رود با جدیت و تلاش مستمر همکاران گرامی، قراردادها به نحوه مطلوب به اجرا درآید.

از سوی دیگر، به دلیل حجم بالای قراردادهای و گستردگی قراردادهای اصناف، به دستور مدیر عامل بیمه ایران یک شعبه ممتاز و تخصصی به انجام بیمه ای اصناف و خانواده هایشان اختصاص یافت.

پوشش های مناسب بیمه ای برای اصناف به عنوان اقشار زحمتکش و متعهد جامعه و همچنین ارائه خدمات مورد نیاز و تقاضای آنان در قالب بسته بیمه ای جامع، امید می رود به افزایش ضریب نفوذ بیمه ای در کشورمان کمک موثری شود که در این جهت و در نخستین گام، بیمه ایران به ارائه پوشش بیمه های عمر و حوادث گروهی و همچنین مازاد درمان گروهی برای کبیه و اصناف تحت پوشش شورای اصناف کشور پرداخته است.

این قراردادها که با هماهنگی و نظارت مرکز امور اصناف و بازرگانان ایران (وزارت بازرگانی) به امضا رسیده است، توسعه بیمه های مورد نیاز میلیون ها کسبه و اصناف کشورمان در مراحل بعدی را نوید می دهد و براین اساس، امید است تمامی کارکنان و اعضای اتحادیه ها و مجامع امور صنفی کشور و اعضای خانواده هایشان تحت پوشش انواع خدمات بیمه ای قرار گیرند.

سرپرست مدیریت بیمه های اشخاص سپس در مورد تعهدات شورای اصناف در بیمه های مازاد درمان ۳۰ میلیون ریال برای هزینه های درمان و عمل های جراحی عمومی است که با توجه به ۷۵۰۰ مرجع درمانی طرف قرارداد بیمه ایران در سراسر کشور و نیز فعالیت بیش از ۲۰۰ شعبه و ۴۵۰۰ نمایندگی شرکت در اقصی نقاط ایران، به امید پروردگار خدمات مطلوبی به اصناف و کسبه پرتلاش کشورمان ارائه خواهد شد.

برای تحقق این موضوع لازم شبکه فروش بیمه ایران با هماهنگی شعبه ممتاز امور اصناف کشور، نسبت به بازاریابی و ارائه جدی پوشش های بیمه ای به اعضای اتحادیه ها و مجامع امور